ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO PESSOA

Rua São José, 05 – Centro
CEP: 59.930-000
licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075-021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01736/2023

O MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO PESSOA/RN, por meio do seu Pregoeiro,

considerando que a Administração Pública, em homenagem ao princípio da autotutela,

pode a qualquer tempo rever seus atos, com vistas a corrigir falhas ou preveni-las, assim,

torna público, para conhecimento de todos os interessados, que fica retificada as

informações do item 2.1 do edital, permanecendo a seguinte descrição:

2.1 – A sessão pública será realizada no site https://sistema.novobbmnet.com.br/,

no dia 02 de janeiro de 2024, com início às 09h00min, horário de Brasília-DF.

Considerando que a informação anterior se trata de equívoco na elaboração do

termo, assim a alteração não interfere na apresentação da proposta, permanecendo

inalterados os demais termos do edital e a devida data da sessão.

Coronel João Pessoa/RN, 21 de dezembro de 2023.

__________________________________________
MIGUEL FERREIRA DE AQUINO

Pregoeiro

mailto:licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br